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Sekretarit tö Pörgiithshém

Drejtorisé Pérgjithshme tö Buxhetit dhe Menaxhimit Financiar
Z. ViktorHYSAJ

TIRAN É

Degös sé Thesarit

SHKODER

Prefekti i Qarkut Shkoder né zbatim te ligiit nr. 107/2016, date 27.10.2016 " Pér Prefektin e Qarkut
" I ndryshuar,

ligiit nr.162/2020 "Pér Prokurimin Publik , ligjit nr.10296, daté ()8.07.2010 "Pér Menaxhimin Financiar dhe

Kontrollin", té ndryshuar, ligiit nr.9936, date 26.06.2008 "Pér menaxhimin e Sistemit Buxhetor né

Republikén e Shqipérisö" té ndryshuar", ligiit nr.115/2024 "Pör buxhetin e viti 2025", VKM-se nr. 285,

date 19.5.2()21 "Pérmiratimin e rregullave te prokurimit publik" i ndryshuar, udhézimit te APP nr. 4 date

18.06.2021 "Pér hartimin e regjistrit te parashikimeve té procedurave té prokurimit publik dhe regjistrit

té realizimeve té procedurave té prokurimit dhe krijimi i tyre né sistemin e prokurimit elektronik"

udhézimit té MF nr.9, date 20.03.2018 "Pér procedurat standarteté zbatimit te buxhetit", udhézimit plotésues

nr.2, daté 24.01.2025 "Pér zbatimin e buxhetit té vitit 2025", po Ju dérgon bashkéngjitur realizimin e regiistrit

te parashikimit Pér periudhén janar-dhjetor 2025.

Duke Ju falenderuar Pér bashképunimin!

REFEKTI

DUDA
4,

Adresa: "Rruga 28 Néntori" Shkodér, Telefon/Faks 00355 2224 2705, e-mail: Prefekti.Shkoder@mb.gov.al



Regjistri i realizimeve tä prokurimit publik
Pér vitin: 2025
Autoriteti Prefekti i Qarkut Shkoder

Kontraktor:

1 Pajisje elektronike dhe
kompjuterike

2 Furnizime dhe materiale
te tjera zyre dhe te

pergjithshme

3 Materiale per
funksionimin e paisjeve te

zyrave
4 Shpenzime per

mirembajtjen e
aparateve, paisjeve
teknike dhe veglave te

punes

- Hardware mainframe
- Kompjutera personate
- Kompjutera desktop
- Hard-disk drives
- Pjesé dhe aksesoré Pér
makinae e zyra
- Pjesé dhe aksesoré té

aparaturave fotokopjuese
- Pjesé, pajisje dhe
furnizime Pér kompjutera
- Pjesé kompjuterash

- Inverter
- Bateri primare
- Bateri
- Ngrohje qendrore
- Pajisje Pér ngrohje
qéndrore
- Kondensator sisteme
ftohés té ajrit
- Njési shkémbim nxehtésie,
pajisje kondicionim ajri dhe
ftohje, makineri filtrimi

- Shérbime Pér riparimin e
makinerisé fotokopjuese
- Shérbime Pér riparimin e
kompjuteréve personal

5 Shpenzimet e siguracionit - Shérbime té sigurimit te
te mjeteve te transportit pronés

- Siguracione te lidhurame
motin
- Shérbime té sigurimit

6 Blerje paisje kompjuterike - Pajisje kompjuterike dhe
dhe elektronike furnizime
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Kontrate

Kontrate
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Prokurim
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Klasike

Pa Kategori

Pa Kategori

Pa Kategori

Klasike

Klasike

Pa Kategori

Pa Kategori

Klasike

259733.3

100000

100000

100000

150000

406666.7

83333.3

100000

acedur&S
gpr.oku.fittiit

Small Value

Small Value

Small Value

7 Shpenzime per
mirembajtjen e mjeteve te

transportit

8 Shpenzime per pritje
percjellje

9 Kancelari

- Kompjutera personale
- Kompjutera portativ
- Kompjutera desktop
- Printer laser
- Printera inkjet

- Pajisje kompjuterike
- Monitoré

- Lubrifikantét
- Fshirése
- I-lamba halogjene, bi-pin

- Llamba
- Dhurata dhe shpérblime
- Artikuj kanavace
- Lule artificiale

- Libra té shtypur, broshura
dhe fletépalosje
- Dosje
- Toner per printer lazer
lmakina fax

- Toner Pér makinat
fotokopjuese
- Stilolapsa
- Lapsa
- Letére vazhdueshme Pér
printera kompjuteri
- Gérshéré
- Ngjitésa

250000 Small Value
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JO

JO

JO
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•Elemen

27/05/2025
12:02 PM

06/01/2026
03:28 PM

17/09/2025
12:19 PM

06/01/2026
03:36 PM

14/01/2025
11:19 AM

28/02/2025
11:29 AM

31/12/2025
10:28 AM

31/12/2025
10:44 AM

14/0112025
11:19 AM



Objekti i

rokürimit;

sje
tronike dhe
pjuterike

nzimet e
acionit te

portit

paisje
juterike dhe
•onike

!lari

NumkiÜ(F6nidiLim Dåtae=ä'Statusi

{Brocedårass€
perfundim-;tThirjes;,

{ekontratesapa#TVSHY prokuriniit•

TTAperat6ri Vie-ra

REF-
45225-04-
16-2025

REF_
44772-04-
11-2025

REF-
41192-03-
17-2025

43233 18/04/2025
10:00 AM

15/04/2025388014
09:00 AM

248306 19/03/2025
09:00 AM

E arkivuar

E arkivuar

E arkivuar

oshpålturlituee

Inside System Touch

TIM

INTERSIG VIENNA
INSURANCE GROUP

Inside System Touch

CLASSIC

Ozvald Mitku

Armir Borici

Armir Borigi

Amir BoriGi

Armir BoriGi

Armir Borici

Armir Borici

InfoSoft Office

L923180
09L

K465230
66Q

K122010
02T

L923180
09L

J9190900
4J

M274230
02K
L970290
02L
L970290
02L
L970290
02L
L970290
02L
L970290
02L
L970290
02L
J6242600
2Q

87600

95500

42000

203333

29050

52400

6500

13000

6500

6500

19500

6500

158900



IO Orendi zyre

II Te tjera materiale dhe
sherbime speciate

12 Blerje kondicionere

13 Karburant

- Karrige me rrota

- Karrige
- Karrige prej cope
- Tavolina, dollapé, tavolina
pune dhe rafte librash
- Tavolina dhe tavolina pune
- Tavolina pune
- Tavolina kompjuteri
- Pajisje Pér tavolina pune

- Paketa software Pér web
servera
- Web servera
- Sherbim per krijim

programesh per web
servera
- Ngrohje qendrore
- Pajisje Pér ngrohje
qéndrore
- Freskuese dhe pajisje me
ajér té kondicionuar
- Ngrohésa ajri

- Ajrues

- Karburant diesel

14 Shpenzime te siguracionit - Sherbime te sigurimit

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Prokurim

Prokurim

Prokurim

Prokurim

Prokurim

Prokurim

Prokurim

Prokurim

Prokurim

Prokurim

Prokurim

Klasike

Pa Kategori

Klasike

Klasike

Klasike

Klasike

Pa Kategori

Pa Kategori

Pa Kategori

Pa Kategori

Pa Kategori

210000

75000

216666.7

729166.7

115000

166666.7

33333.3

100000

83333

100000

Small Value

Small Value

Small Value

Small Value

Small Value

te mjeteve te transportit

15 Materiale per pastrim,
dezinfektim, ngrohje dhe
ndricim

16 Sherbime te tjera

17 Sherbime te tjera te

transportit, kolaudime

mjekesor
- Shérbime té sigurimit te

pronés
- Siguracione te Iidhurame
motin

- Dizinfektues
- Priza dhe spina
- Ndrigues tavani
- I-lamba
- Antiseptiké dhe
dizinfektues
- Letér higjienike
- Fshesa, furca dhe artikuj té
tjere te ndryshém
- Detergjenté

- Libra

- Pastrues automobilash
- Lavanderi, pastrim kimik
dhe makina tharése
- Shérbime
transporti(pérjashtuar
transportin e mbetjeve)
- Shérbime transporti
mbajtése dhe ndihmése;
shérbime te agjensive te

udhétimit
- Shérbime pastrimi

18 Sherbime te printimit dhe - Publikime
publikimit

19 Shpenzime per prodhim
dokumentacioni specifik

- Fletépalosjet
- Shérbime té printimit

dixhitale
- Qanta
- Kartolina, kartolina urimi

dhe Géshtje té tjera té

shtypura
- Kartolina
- Kartolina urimi

- Stilografe
- Axhenda ose rimbushje

JO

JO

JO

JO

JO

JO

JO

JO

JO

JO

JO20 Pjese kembimi, goma dhe b

-Bateri alkaline
-Llamba halogjene, bi-pin

-Pjesé kémbimi per
autom•ete, fu one dhe

SEKTORI I FINANCES
SUADA MANI

208333.30 Small Value
(procedure e
zhvilluar me rast
emergjence)

)MISIONI I BLERJEVE TE V
A 'RIS Fl

28/02/2025
11:29 AM

12/05/2025
09:51 AM

28/02/2025
11:29 AM

14/01/2025
11:19 AM

27/05/2025
12:02 PM

14/01/2025
11:19 AM

12/05/2025
09:47 AM
31/12/2025
11:04 AM

06/01/2026
03:31 PM

06/01/2026
03:33 PM

22/10/2025
15:17

F E KTI

A DUDA



Orendi zyre-
Karrige zyre me
rrota

Blerje
kondicionere

Karburant —

Gazoil 1 Oppm

ULSD
Shpenzimet e
siguracionit te
mjeteve te

transportit

Materiale per
pastrim,
disinfektim,
ngrohje dhe
ndricim

flesé kémbmi,
bateri -

REF-
45237-04-
16-2025

REF-
62614-09-
25-2025

REF-
36736-02-
04-2025
REF_
49751-06-
02-2025

REF-
42342-03-
25-2025

208800 18/04/2025
09:00 AM

212145 29/09/2025
09:00 AM

682000 06/02/2025
09:00 AM

49936 04/06/2025
09:00 AM

164781 27/03/2025
09:00 AM

22/10/2025
15:17 AM

E arkivuar

E arkivuar

E arkivuar

E arkivuar

E arkivuar

Alb-Korrekt

iNTEC0

Express Air Conditioning

"GEGA CENTER GKG"

INTERSIG VIENNA
INSURANCE GROUP

HEP-2012

Shtypshkronja e Letrave
me Vlere sh.a
Mentor Karakagi

LUFAPRINT

LUFAPRINT

Ozvald Mitku

L616210
27F

L764020
03H

M324070
21T

K668010
OIT

K122010
02T

1217080
12H

J6182707
6U-OE
K863030
02B

M466150
05A

M466150
05A

M27423002K

153600

72000

149000

8.2

49878

85630

30500

17000

80000

82083

93000

tip Hy
tomjetit

cson


